



Město Moravské Budějovice

Odbor strategického rozvoje a investic

nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Tel.: 568408311; Fax: 568421022

IČ: 00289931

DIČ: CZ00289931

Bankovní spojení :

Vyřizuje: [redacted], OSRI – tel.: [redacted]

Objednávka ze dne: 14.08.2024

OBJEDNÁVKA č. 57/2024/OSRI

DODAVATEL :

Firma :

Pelán stav, s.r.o.

Jihlavská 43

675 55 Hrotopice

IČ:

02816342

DIČ:

CZ02816342

Objednáváme u Vás zadláždění vjezdu k budově č.p. 14 v obci Vranín dle cenové nabídky v celkové výši 60.500,- Kč bez DPH.

Úhrada bude provedena po dokončení díla bezhotovostním převodem. Fakturu vystavte na:

Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovice

IČO: 00289931

DIČ: CZ00289931

[redacted]
vedoucí OSRI [redacted]

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	24/02/14-1	Rozpočet (výkaz výměr)	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
02	Vjezd k budově č.p. 14		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
511	Obec Vranín		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Obec Vranín			
Dodavatel	PELÁN stav s.r.o., Jihlavská 43 675 55 Hrotopovice		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	60 500	0	0
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	60 500		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	60 500	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	60 500	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum : 15.7.2024		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
				
Základ pro DPH		21,0 %	60 500 Kč	
DPH		21,0 %	12 705 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			73 205 Kč	

Poznámka :

Stavba :	511 Obec Vranín	Rozpočet : 24/02/14-1
Objekt :	02 Vjezd k budově č.p. 14	Rozpočet (výkaz výměr)

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	3 010	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	4 455	0	0	0	0
5 Komunikace	29 205	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	12 210	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	8 334	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	505	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	2 782	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	60 500	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			60 500	
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	511 Obec Vranín	Rozpočet: 24/02/14-1
Objekt :	02 Vjezd k budově č.p. 14	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 odkopávky pro skladbu nových chodníků: 6*5,5*0,38	m3	12,54 12,54	240,00	3 009,60
	Celkem za	1 Zemní práce				3 009,60
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				
2	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m 12,31	m3	12,54 12,54	250,00	3 135,00
3	181101102R00	Úprava pláně v záfezech v hor. 1-4, se zhutněním přehutnění odbagrované pláně před násypem podkladních vrstev: 6*5,5	m2	33,00	40,00	1 320,00
	Celkem za	18 Povrchové úpravy terénu				4 455,00
Díl: 5		Komunikace				
4	564861111R00	Podklad ze štěrku tl. 20 cm po zhutnění tloušťky 20 cm podkladní vrstva nového chodníku ve vjezdech: 6*5,5	m2	33,00 33,00	270,00	8 910,00
5	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm zadláždění chodníku ve vjezdech: 6*5,5	m2	33,00 33,00	330,00	10 890,00
6	592451170	Dlažba sklad. Parketa 20x10x8 cm přírodní 6*5,5	m2	33,00 33,00	285,00	9 405,00
	Celkem za	5 Komunikace				29 205,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
7	113109307R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, asf. bet. tl. 12 cm odstranění stávajícího betonu ve vjezdu: 6*5,5	m2	33,00 33,00	370,00	12 210,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				12 210,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
8	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15 osazení nových obrubníků: - silniční nájezdové: 6 - chodníkové (v. 200 mm): 6	m	12,00 6,00 6,00	280,00	3 360,00
9	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 12*0,1	m3	1,20 1,20	3 000,00	3 600,00
10	59217420	Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200 6	kus	6,00 6,00	112,00	672,00
11	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý 6	kus	6,00 6,00	117,00	702,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				8 334,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
12	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	25,24	20,00	504,80
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				504,80
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
13	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,58	390,00	2 566,20
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km celkem do 25 km	t	14,99	10,00	149,90
15	979990001V04	Poplatek za skládku stavební suti Petruvky - stavební odpad tříděný	t	6,58	10,00	65,80
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				2 781,90